様式第１号（第５条関係）
年 　　月　　日

常陸大宮市長　　　　　　様
申請者　郵便番号

住所（所在地）
　　　　　団体名（団体の場合）
氏名　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（電話番号）

競技スポーツ支援補助金交付申請書
　常陸大宮市競技スポーツ支援補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　なお,交付の審査に要する住民登録情報,税情報等について,関係部署に照会することを承諾します。

　記

　１　交付申請額　　　　金　　　　　　　円

　２　スポーツ大会名

　３　関係書類
（１）県予選大会の要項等

（２）スポーツ大会の登録名簿（様式第２号）

（３）スポーツ大会の要項等

（４）収支決算書（様式第３号）

（５）その他市長が必要と認める書類

　（注）補助金の交付対象者に１８歳以上の者が含まれない場合は，その保護者が代理で申請してください。